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Pohjois-Karjalan työllisyysalueen järjestämisvastuusopimuksen mukaisesti  
työllisyysalueen palvelut määritetään vuosittain tarkistettavassa 
palvelusuunnitelmassa. Palvelusuunnitelma muun muassa ohjaa 
lakisääteisten palvelujen järjestämistä, määrittää työllisyysalueen ja 
kumppaneiden välistä yhteistyötä sekä ohjaa palvelujen kehittämistä. 
Palvelusuunnitelma sisältää työllisyysalueen vuosittaiset toiminnalliset  
tavoitteet. Palvelusuunnitelma hyväksytään talousarvion yhteydessä. 
 
Vuoden 2026 palvelusuunnitelmaa on tiivistetty vuoden 2025 
suunnitelmaan nähden. Asiakaspalvelussa toteutetaan voimassa olevaa 
lainsäädäntöä huomioiden mahdollinen norminpurkukokeilu. 
Asiakaspalvelussa vahvistetaan edelleen kohtaavaa lähipalvelua,  
varhaista palvelutarpeen arviointia sekä työllisyyden ekosysteemin 
palvelutarjonnan tehokasta hyödyntämistä. Tuleva hanketoiminta, kuten 
vastikään haettu TOIMI-hanke tulee vaikuttamaan merkittävästi 
asiakkaiden palvelu- ja työllistymismahdollisuuksiin. Lisäksi työllisyysalue 
hyödyntää ja osallistuu ekosysteemikumppaneiden hanketoimintaan. 
 
Palvelusuunnitelmaan sisältyvät toiminnalliset tavoitteet ohjaavat 
keskeisesti työllisyysalueen asiakaspalvelua ja kehittämistoimintaa. 
Vuoden 2026 tavoitteet on muodostettu linjassa työllisyyden ekosysteemin 
toimintamallissa mainitun Pohjois-Karjalan työllisyyden ja elinvoiman 
edistämisen vision mukaisesti. Tavoitteissa on huomioitu kuntien toiveita 
esimerkiksi nuorten kohderyhmän palvelujen kehittämisestä.  
Vuoden 2025 tavoite kasvokkaisen lähipalvelun lisäämisestä säilytetään 
myös seuraavana vuonna. Lisäksi tavoitellaan työttömyysajan lyhenemistä, 
passiivisen työttömyyden vähenemistä, yrittäjyyden edistämistä sekä 
työllisyyden ekosysteemin kehittymistä. Kohderyhminä huomioidaan 
erityisesti alle 30-vuotiaat työttömät sekä maahanmuuttajat 
 
Valmistelu ja lisätiedot: kunnanjohtaja Esko Rautiainen, puhelin 
0401553001 ja/ tai sähköpostitse esko.rautiainen(at)raakkyla.fi 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus antaa pyydetystä asiasta Rääkkylän kunnan puolesta 
seuraavanlaisen lausunnon: 
 
Palvelusuunnitelman  sekä laadulliset että toiminnalliset tavoitteet ovat 
hyvin valittuja, joskin yli 55 vuotta täyttäneiden ja sitä vanhempien sekä 
täsmätyökykyisten työllistäminen on todella tärkeää, kun ajatellaan 
työurien pidentämistä ja maakunnan työttömyyden rakennetta. 
 
Niin ikään työllisyysalueen on kyettävä sopeuttamaan toimintansa 
alentuneeseen ja yhä alentuvaan valtionosuuskehitykseen siten, että 
kuntien maksuosuuksia työllistämisen edistämisessä ja TE-palvelujen 
järjestämisessä voidaan alentaa. 
 
Kunta myös toivoo ja jopa edellyttää työllisyysalueen lisäävän yhteistyötä 
elinvoimapalveluja tarjoavien yritysten ja toimijoiden kanssa ja olevan 
aktiivinen yhteistyökumppani maakunnan elinkeinoelämän ja 
hyvinvointialueen kanssa. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


